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SZANOWNI WYKONAWCY

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na Obsługę serwisową aparaturyneonatologicznej - D!P.381.4EAT.2022
Kierownik Działu

ZamÓwień
Publirznyrh -

InFormujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły
następujące pytania:

Karina Madej
ul. Ceglana 35

40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (i;:) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 oo..
fax : (32) 251 84 37

sekretariat@utk.katowire.pl

PYTANIE 1
dotyczy pakietu 5
Zgodnie z zaleceniami producenta co 2 lata należy wymienić w inkubaŁorze PANDA
resustytator.
Zgodnie z datą instalacji wymiana resus(.yŁatora wypada w drugim roku umowy.Czy cenę resustytatora wliczyć w cenę przeglądu?
Odpowiedż
'?Cenęproszę podać oddzielnie zgodnie z Formularzem cenowym ( zmodyFikowany
za%cznik 2.5 wzałączeniu)

%

PYTANIE 2

Czy Zamawiający będzie wymagał od wszystkich Wykonawców do przeprowadzeniaprzeglądów i napraw użycia tylko oryginalnych i nowych części zamiennych?Odpowiedż
iy nie wymaga
PYTANIE 3
Pytanie dotyczące SWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oFerty w Formie elektronicznej w postaciplików pdF podpisanych podpisem kwaliFikowanym?
Odpowiedź
:y wyraza zgodę.
PYTANIE 4

dot. §4 umowy
Celem miarkowania kar bardzo proszę o zmianę zapisów umowy i zmniejszeniewartości kar z O,5% do O,2% wartości umowy bruŁto lub pozostawienie O,5% ale odwartości niezrealizowanego zamówienia.
Odpowiedź
Zamawiający niewyraża zgody.

KRS: 0000049660
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PYTANIE 5
dot. pakietu 6
W przedmiotowym pakiecie znajduje się miernik bilirubiny, który zgodnie zwymaganiami producenta powinien mieć podczas przeglądu kalibrację zapewniającąpoprawność działania i wyświeŁlania poziomu bilirubiny. Procedura przeprowadzonajest przy pomocy specjalisŁycznego sprzętu kontrolno-pomiarowego. CzyZamawiający będzie wymagał od wszystkich wykonawców przeprowadzeniakalibracji zapewniającego prawdziwość podanych pomiarów?
Odpowiedż
Zamawiający będzie wymagał czynności , które są opisane w § 1 ust. 3 pro3ektu
umowy

!

PYTANIE 6
dot. pakietu 6
W przedmiotowym pakiecie znajduję się stanowiska do resuscytacji. Podczasprzeglądu co 2 lata zgodnie z insŁrukcją producenta konieczny jest do wymianymicroblender, kŁóry jesŁ częścią serwisową. Prosimy o określenie czy Zamawiający
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będzie wymagał wymiany blendera na regerierowany (który jest tańszy), czy na nowy
blender?
Odpowiedź
Zamawiającyniewymaga riowe3 części.
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